steros ab alijs superatifiuis  
se. Propemodum autem om-  
nium eorum que inter ho-  
mines geruntur, ut ius di-  
cam, quasi quoddam com-  
mune exemplum pulchri-  
tudo proposita est. Nam ne-  
que duces negligunt ad pul-  
chritudinem exercitūs suos  
instruere, atque oratores ad  
eandem orationes suas como-  
ponere, neque etiam picto-  
res imagines ac tabulas suās  
secundum illam depinge-  
re. Et quid arinet ista re-  
censere, quorum finis quo-  
que pulchritudo est? Quim  
illa quoque quibus necessa-  
rī vīmūr, haudquaquam  
prætermittimus quin omnia  
quammaximè fieri potest,  
cum summo studio quam-  
pulcherrimè apparemus. Nā  
Menelaus quidem non tan-  
tam curauit, usum ονε  
cessitatē adūm, quan-  
rum ut pulchritudine ea-

rum ingredientes quasi atomitos redderet: ον ob hoc sum-  
ptuosissimas pariter ο pulcherrimas eas adireauit. Nequa-  
etiam sententia falsus est. Nam qd Ulyssis filius ita admiratu<sup>s</sup>  
bus fertur, cum ad percontandum de patre eō loci ve-

• οὐτοί, ὅστε ἀπέρι Πατειράτω  
τῷ Νικούδη, ζωός περὶ τούτῳ  
ἢ Ολυμπία ἵνδοθεν αὐλάς. αὐ-  
τός δὲ τὸ μαρακίσ πατήρ ἐπ  
ἄπος τῷ χάρακῳ μιλῶνταρχίσ τοι  
γινεται τὰς ναῦς. συνσπατεύομεν Θ  
τῆς Επιγορίαντι Τροίαν, οὐδὲ  
ποτε ὄρθρος ιππεῖς θάψαντες  
σχισθόρ, οὐτε ικάστων ιζητά.  
ἡμεραν βούλετων τῷρ τεκνῶν,  
τύρισσα πάσσας ἵε τὸ κάτω Θ  
ὄρθρος, ηθοτέτε τυρχάνων  
τοῦ πατρὸς τιθεμένας. τοσσ  
τορ δὲ τὸ κάτω Θ τῷρ ἄλ-  
λων ἀπάντων ὑπερίχειρ λος  
καὶ, ὥστε τῷρ μὴ οὐδικασσό-  
νης οὐ σοφίας οὐ ἀνθρείας με-  
τεκόντων, ποιά τις ἀφεύ  
ροι τιμώμενα μάθοι, τῷρ  
ἀταύτης τοῦς ἰδεῖς εἰκονιστ-  
γηκάτων βέλτιόν δημητράρ  
δέλληρος ποτε μὴ τοὺς μη  
πισχυκότων ἀτιμότερον θ-  
εῖρον. μόνος γέροντὸς μὴ καλός  
διορμάζομεν αὐστρεῖς, ὡς δέλλη-  
ρον,

nisset, ut ad Pisistratum Nesi-  
storidem in hunc modum di-  
xerit:

Talis et aetherij forsan  
Iouis aula renidet.

Et ipse adolescentis pater  
non aliam ob causam mi-  
nimo infectas duxit naues,  
cūm vna cum Gracis ad  
Troiā proficiseretur, quām  
ut aspicientes earum aspe-  
ctu obstupefacere posset. Et  
ferme si quis singulas artes  
perpendere volet, reperiet  
omnes eas ad pulchritudi-  
nem tendere, eamq[ue] conse-  
qui, pro summo dicere. Ad  
deō autem pulchritudo ce-  
teras res cunctas excellere  
videtur, ut q[ui]sque vel cum  
iustitia, vel sapientia, vel  
fortitudine aliqua fuit,  
multa alia inuenias maiori  
recio vel existimatione di-  
gna censerit: at vero quae  
cum hac specie commune a-  
liquid habent, ijs nihil quic-  
quam melius inuenire licet: ut rursum et illis quibus haec co-  
iuncta non est, nihil quicquā in honestius atq[ue] indignius. Quip-  
pe solos eos qui pulchri non sunt, turpes vocamus: perinde  
quasi pro nihilo habendum sit, quicquid tandem aliquis ha-  
buerit

quam melius inuenire licet: ut rursum et illis quibus haec co-  
iuncta non est, nihil quicquā in honestius atq[ue] indignius. Quip-  
pe solos eos qui pulchri non sunt, turpes vocamus: perinde  
quasi pro nihilo habendum sit, quicquid tandem aliquis ha-

διό, ἀττίτλος τόπος εἰπεν  
εἰπεντα τὸν πόλην, κάμειστον  
ρόμθ. τοὺς μὲν οὐκέπειρον  
μοκρατον μέφοις τὰ λοιπὰ  
διοικεῖντες, ἢ τυράννοις εἰδο-  
ταγμένοις, τὴς μὲν αἷμας  
δωροῦντες, τοὺς δὲ λόγας λαζ  
λέμφ. μόνον φέτος ἵνα τούτοις  
τῷ Διωάρια τρόπομένοις  
οαυμάζομέν τι, φιλοκόντες  
τὴν φιλοκάλεντον ὄνομάζο-  
μεν, τοὺς λοιπὸν νομίζομεν διηρ-  
γίτας, τοὺς τὸν λαπόρειτον  
μητράς. ὅτι τίνωνται μὲν  
σαμυδρῆδες λάπτιθ, σαν  
τοὺς τίνει πάσιν ἐνδιχεῖται  
πατοχῆρ, λεπρόθ. τὶνες νομί-  
ζονται τὸ τούτῳ τὶ σχετῦναν  
Διωγθεῖσας τὸν ἄμας ἀκότους  
ἐν ἄρτισι ἐμίμετο, ἡ τοσοῦτη  
Σερέχοντες λεπρόθ. λεπράσιν  
επειρ. οὐαδίς τινοτοι τοῖνι μη-  
μέδιον αὐτὸν τὸν ἀσθετον  
διαφυθεῖστον, ὅτι γηριέμεθας;  
τετοῦτον μὲν δὲ λαζήν τὸν  
λόγον ἐπισάμιλον, ποταὶ  
τῶν ἐνόμημα ποιεῖται λά-

288

buerit in quo εἰπερος ανε-  
cellat, si idem pulchritudin-  
ne careat. Proinde οὐ εἰς  
quidem qui vel in reipubli-  
ca de gentibus Imperio pra-  
funt, vel tyrannorum po-  
testati subiecti vivunt, αἰτε-  
τος quidem populares, νοση-  
re solemus, αἰτετοις autem an-  
dulatores. Solos autē eo qui  
huic potestati subiecti sunt,  
οὐ admiramur videlicet, οὐ  
cūm philoponostum philos-  
ealos nominamus, adeoφέρο-  
μενοι benefactores censes-  
mus esse eos, qui pulchrorum  
quasi quidam procuratores  
sunt. Quando igitur ita  
venerabilis res pulchritudo  
est, ita autem ab omnibus  
tiam votis expetitur, οὐ quasi  
pro lucre putatur huic mino-  
strare saltem aliquid potius-  
se: quomodo non merito ren-  
prehenderit nos quispiam,  
quod cūm tantū lucrum lus-  
crificare possumus, viderem  
lud prodamus, ne hoc ipsum  
quidem verentes damnum,

KKK 3 amplius

videlicet quod mox accipiemus? Ac tantam quidem ego  
quoque orationem habui, mulius quæ mihi de pulchritudine

αὐτοῦ ἀπάντησεν, ἵναδι τῷ  
εὐοσολῷ ἐπιτολῇ παρατε  
νομένῳ λιθόφονῳ. Ερ. οὐδέπομο  
νείς γε, οὐδειάντες ἀπλειτεώ  
κατετύπωσις σινεσίας· σχεδόν  
διῆδε λιθότητα τὸν λιθόφονον  
μάκρηστην δέγει.

amplius dicere. Hoc  
missis, postquam expre  
tionem hanc nō longum  
progressam videbamur.  
Felices sānē vos, quin  
li cōversatione frui.  
Fermè autem iam est  
non nimis voluptatis quam vos, per te videlicet, accepit.

### GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.

**A**VTHOR huius Dialogi quisquis fuit, postremam  
Ātem Isocraticæ orationis de Helenes encomio  
latus est, conatu maiore, si doctis credimus q̄ succē  
a. IN Diasijs.] Festa Iouis Milichij fuere Athenis. Dic  
dō τὰ Διγχυρᾶν αὐτὲς διχαῖς τὰς αὐτὰς, ut Suidas ap  
pellata. Meminit ḡ Aristophanes & Hesychius. b E  
mīnum Herculis.] Cūm Sophista quissipiam appararet reci  
qe librum, ḡ Antalcidē p̄econsenti quod esset argument  
respondisset, Herculis encomium: Quis, inquis, èllum virtutē  
superuacaneum existimans, in eo laudando sumere operam  
uno ore prædicarent omnes. Hercules autem apud Spartani  
ligiosissimè colebatur. c Castoris & Pollucis.] Extat  
criti eidyllion ḡ hymnus de laudibus Dioscurorum, id est  
minorum, Castoris & Pollucis, quo beneficia eorū  
cōmorat in iēpestatis maris, & certaminibus equestribus  
in genere Demonstrativo encomiastico. Ac primū p̄  
inter Pollucem & Amycum Bebryciorum principem cō  
rat, deinde alteram pugnā inter Castorem & Pollucē  
ceca, de quib⁹ prolixius regimus in dialogo Apollinis  
rū, Deorum. d Nam eorum qui ex Heroib⁹.  
in Menippo, Amphiloche & Trophonio, cōfinit Heroem, eorum  
& homine compositū. Heroum autem cultū sacrosanctū fuit  
regimus apud Philostratū. Athenaeus in undecimo, eorum  
declarat terribilem: sed magis noctu, quam inurdius. Plo  
chus in,